D-00433118.- H.C.D.- 

DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

ulo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 24.143,23.- (PESOS VEINTICUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y 
TRES CON 23/100), a favor de la Sra. Volpe Oliva Melisa Denise - 
D.N.I. N° 41.800.114, en concepto de Ret. del cargo, Ret. que no 
hacen al cargo, prop. de S.A.C. y  23 días corridos de Licencia no 
Gozada/1 7, perteneciente al ex agente Volpe Marcelo Fabián - Legajo